
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №180 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 180 м

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5514410 Заселян Тетяна Борисівна 055822 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 536

6546723 Капійчук Марія Ігорівна 055818 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 552

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 180 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6081432 Бойко Марія Володимирівна 056933 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 448

6727443 Грибінний Ярослав Сергійович 056954 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 459

6733364 Довбняк Інна Станіславівна 056916 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 441

5773170 Мазур Тетяна Володимирівна 061243 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 501

6721553 Неприлюк Альона Ігорівна 061225 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 444

6212745 Овчарук Іванна Іванівна 056962 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 513

6217439 Сандул Микола Вікторович 205336 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 438

6216398 Сіплівенко Катерина Ігорівна 056961 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 449

2



6258702 Старкова Анастасія Володимирівна 056982 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 458

6728108 Швець Олександр Олегович 056988 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 441

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 180 м

206 Садово-паркове 
господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6258095 Горішний Олександр Степанович 055768 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

401

6714112 Климнюк Назар Олександрович 055771 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

411

5915229 Кучер Андрій Сергійович 061229 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

408

5674468 Розгон Катерина Василівна 055791 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

454

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №181 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 181 м

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666499 Бондаренко Богдан Сергійович 044079 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

470

6681126 Буздиган Максим Дмитрович 044091 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

491

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 181 м

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6668994 Баязітова Ганна Валеріївна 078035 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

462

5753370 Іванов Сергій Анатолійович 044501 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466

6279401 Кубай Олександр Васильович 067707 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

449

6247312 Кушнір Микола Васильович 044622 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

475

6035489 Мельник Володимир Анатолійович 078036 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

477

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 181 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6138380 Ванжула Олександр Васильович 044426 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 461

6503041 Васильчук Володимир Миколайович 044428 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 432

5832972 Гавриляк Вадим Ярославович 044465 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 425

6733645 Гунявий Дмитро Леонідович 044464 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 421

6419018 Зеленчук Ігор Вячеславович 044526 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 472

6474030 Кулик Вадим Олександрович 044566 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 429

6502588 Савкун Олександр Володимирович 044338 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 442

6138800 Слободяник Юрій Олексійович 076851 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 425

3



6463420 Христофор Владислав Анатолійович 044763 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 426

6348479 Шевчук Олександр Васильович 044798 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 428

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №182 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 182 м

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6034843 Волощук Наталія Анатоліївна 176499 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 467

6451713 Гончарук Людмила Федорівна 087537 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 452

6265912 Грушецька Наталія Володимирівна 044106 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 446

6035701 Косенко Олена Ярославівна 044546 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 456

5492987 Маляренко Марина Сергіївна 044211 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 439

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 182 м

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6302165 Бондар Ольга Вікторівна 044390 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

450

6449800 Гуляр Вікторія Борисівна 044446 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

453

5476259 Тіхон Віоріка Лівіу 176497 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

473

5873535 Третяк Вероніка Сергіївна 044738 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

451

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №186 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 186 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734268 Тарасова Оксана Сергіївна 044319 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 288,7

6420923 Шушпан Ольга Миколаївна 197910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка 333,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 186 м

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6297044 Максименюк Тетяна Русланівна 044224 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

293,6

6712874 Сидоренко Наталія Анатоліївна 044320 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

345,7

6403873 Фадєєва Марина Сергіївна 044323 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

324,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №187 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 187 м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6287601 Вдовиченко Катерина Олександрівна 176501 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 313

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №188 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 188 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6352312 Єрмошин Дмитро Валерійович 043659 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 314,1

6251612 Піхоцький Валентин Андрійович 061007 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 319,3

1


